
MUNICIPIO DE LAGUNILLAS
SAN LUIS POTOSI

Estado Analítico de Ingresos
28/dic./2023

Del 01/nov./2023 Al 30/nov./2023
09:04 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoIngresosRB_CP_2019

Usr: SUPERVISOR

Recaudado

(5)

Ampliaciones y
Reducciones

(2)

Devengado

(4)

Diferencia

(6=5-1)

Rubro de Ingresos Estimado

(1)

Modificado

(3=1+2)

Ingreso

IMPUESTOS $800,000.00 $418,644.73 $1,218,644.73 $26,187.00 $26,187.00 -773,813.00

CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

CONTRIBUCIONES DE MEJORAS $10,000.00 -$116.18 $9,883.82 $0.00 $0.00 -10,000.00

DERECHOS $875,000.00 -$76,098.44 $798,901.56 $31,966.28 $31,966.28 -843,033.72

PRODUCTOS $100,000.00 -$49,422.58 $50,577.42 $1,527.43 $1,527.43 -98,472.57

APROVECHAMIENTOS $75,000.00 $56,761.04 $131,761.04 $27,690.07 $27,690.07 -47,309.93

INGRESOS POR VENTA DE BIENES, PRESTACIÓN DE SERVICIOS Y OTROS
INGRESOS

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS
DE LA COLABORACIÓN FISCAL Y FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES

$38,083,815.00 -$349,768.57 $37,734,046.43 $241,442.58 $241,442.58 -37,842,372.42

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y
PENSIONES Y JUBILACIONES

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS $2,200,000.00 $0.00 $2,200,000.00 $0.00 $0.00 -2,200,000.00

         Total $42,143,815.00 $0.00 $42,143,815.00 $328,813.36 $328,813.36 -41,815,001.64

              Ingresos Excedentes -41,815,001.64
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MUNICIPIO DE LAGUNILLAS
SAN LUIS POTOSI

Estado Analítico de Ingresos
28/dic./2023

Del 01/nov./2023 Al 30/nov./2023
09:04 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoIngresosRB_CP_2019

Usr: SUPERVISOR

Ingresos del Poder Ejecutivo Federal o Estatal y de los
Municipios

Estado Analítico de Ingresos por Fuente de
Financiamiento

Ingreso

Recaudado
(5)

Ampliaciones y
Reducciones

(2)
Devengado

(4)

Diferencia

(6=5-1)

Estimado

(1)
Modificado

(3=1+2)

IMPUESTOS $800,000.00 $1,218,644.73 $26,187.00 $26,187.00 -773,813.00$418,644.73

CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

CONTRIBUCIONES DE MEJORAS $10,000.00 $9,883.82 $0.00 $0.00 -10,000.00-$116.18

DERECHOS $875,000.00 $798,901.56 $31,966.28 $31,966.28 -843,033.72-$76,098.44

PRODUCTOS $100,000.00 $50,577.42 $1,527.43 $1,527.43 -98,472.57-$49,422.58

APROVECHAMIENTOS $75,000.00 $131,761.04 $27,690.07 $27,690.07 -47,309.93$56,761.04

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS
DERIVADOS DE LA COLABORACIÓN FISCAL Y FONDOS DISTINTOS DE
APORTACIONES

$38,083,815.00 $37,734,046.43 $241,442.58 $241,442.58 -37,842,372.42-$349,768.57

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y
PENSIONES Y JUBILACIONES

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

Ingresos de los Entes Públicos de los Poderes Legislativo
y Judicial, de los Órganos Autónomos
y del Sector Paraestatal o Paramunicipal, así como de las
Empresas Productivas del Estado

$0.0020 CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.0050 PRODUCTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.0070 INGRESOS POR VENTA DE BIENES, PRESTACIÓN DE SERVICIOS Y OTROS
INGRESOS

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.0090 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y
PENSIONES Y JUBILACIONES

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

Ingresos Derivados de Financiamiento
98 INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS $2,200,000.00 $2,200,000.00 $0.00 $0.00 -2,200,000.00$0.00

$0.00         Total $42,143,815.00 $328,813.36 $328,813.36 -41,815,001.64$42,143,815.00Z

         Ingresos Excedentes -41,815,001.64Z
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MUNICIPIO DE LAGUNILLAS
SAN LUIS POTOSI

Estado Analítico de Ingresos
28/dic./2023

Del 01/nov./2023 Al 30/nov./2023
09:04 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoIngresosRB_CP_2019

Usr: SUPERVISOR

ING. SERGIO ALBERTO IZAGUIRRE PONCE C.P. CRISANTO GOVEA RODRIGUEZ

TESORERO MUNICIPALPRESIDENTE MUNICIPAL

C. DOLORES DELIA SAN JUAN RENDONLIC. CIRILA PONCE GONZALEZ

CONTRALOR REGIDORA DE HACIENDA
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